
9.A 10.A

KN-0010/2 Mohácsy Károly Színes irodalom 9. 1 700 KN-0020/2 Mohácsy Károly Színes irodalom Tk.10. 1 700

KN-0011/2 Mohácsy Károly Irodalmi szöveggyűjtemény 9. 995 KN-0021/2 Mohácsy Károly Színes irodalom Szgy.10. 995

NT-17137 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 9. 790 NT-17237 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 10. 790

NT-17137/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 9. 640 NT-17237/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 10. 640

FI-504010903/2 Hermann Róbert- Történelmi atlasz 500 NT-17242/1 Száray Miklós Történelem 10. 1 000

NT-17142 Száray Miklós Történelem 9. 1 000 NT-16127/NAT Dr. Gerőcs László - Mat. Gyak. és érettségire felk.fa. III. 1 650

NT-16125/NAT Dr. Gerőcs László - Mat. Gyak. és érettségire felk.fa. I. 1 650 MS-2310U Sokszínű matematika 10.

NT-17112 Juhász István - Matematika 9. 1 000 FI-506011001/1 Arday István - Földrajz 10. 850

NT-15129/NAT Dr. Hortobágyi István - Négyjegyű függvénytáblázatok 790 MS-4109U Földrajzi atlasz középisk.

FI-506010901/1 Arday István Földrajz 9. 800 MK-6210 Nagy Árpádné Jogi alapismeretek 10. 1880

FI-506010903/2 Földrajzi atlasz középisk. 500 MK-6202 Nagy Árpádné Gazdasági alapismeretek 10. 1570

MK-6201 Petrik Krisztina Gazdasági alapismeretek 9. 2 090 NP-KGD 1204/2M Elméleti gazd.tan I. Tanulói mf.

NP-KGD-1204/M Elméleti gazd.tan I. Tanulói mf. MK-6221 Fazekas Ildikó Statisztika gyakorlat 11. 1570

MK-6015-X Elbert Gyuláné - GÉPÍRÁS 3490 MK-6260 Juhászné Koppány Márta Pénzügyi alapismeretek 1. 2 520

MK-6262 Ivádyné Mezei Ildikó Pénzügy gyakorlat 1 990

Haladó angol MK-6257 Juhászné Koppány Márta Számviteli alapismeretek 1. 2 520

OX-4598651 Oxford English File Third ed. Pre-Int. SB 2 100 MK-6259 Juhászné Koppány Márta, Számvitel gyakorlat 2 620

OX-4598729 Oxford English File Third ed. Pre-Int. WB 2 100 NT-16127/NAT Dr. Gerőcs László - Mat. Gyak. és érettségire felk.fa. III. 1 650

20 145 Kezdő angol

Kezdő angol OX-4598651 Oxford English File Third ed. Pre-Int. SB 2 100

OX-4598644 Oxford English File Third ed. Elementary SB 2 100 OX-4598729 Oxford English File Third ed. Pre-Int. WB 2 100

OX-4598705 Oxford English File Third ed. Elementary WB 2 100 28 145

Haladó angol

9.B OX-4597104 Oxford English File Third ed. Int. SB 2 100

Pénzügy OX-4519830 Oxford English File Third ed. Int. WB 1 100

MK-6201 Petrik Krisztina Gazdasági alapismeretek 9. 2 090

NP-KGD-1204/M Elméleti gazd.tan I. Tanulói mf. 10.B

KN-0010/2 Mohácsy Károly Színes irodalom 9. 1 700 Pénzügy

KN-0011/2 Mohácsy Károly Irodalmi szöveggyűjtemény 9. 995 MK-6210 Nagy Árpádné Jogi alapismeretek 10. 1880

NT-17137 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 9. 790 MK-6202 Nagy Árpádné Gazdasági alapismeretek 10. 1570

NT-17137/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 9. 640 NP-KGD 1204/2M Elméleti gazd.tan I. Tanulói mf.

FI-504010903/2 Hermann Róbert- Történelmi atlasz 500 MK-6221 Fazekas Ildikó Statisztika gyakorlat 11. 1570

NT-17142 Száray Miklós Történelem 9. 1 000 MK-6260 Juhászné Koppány Márta Pénzügyi alapismeretek 1. 2 520

NT-16125/NAT Dr. Gerőcs László - Mat. Gyak. és érettségire felk.fa. I. 1 650 MK-6262 Ivádyné Mezei Ildikó Pénzügy gyakorlat 1 990

NT-17112 Juhász István - Matematika 9. 1 000 MK-6257 Juhászné Koppány Márta Számviteli alapismeretek 1. 2 520

NT-15129/NAT Dr. Hortobágyi István - Négyjegyű függvénytáblázatok 790 MK-6259 Juhászné Koppány Márta, Számvitel gyakorlat 2 620

FI-506010901/1 Arday István Földrajz 9. 800 KN-0020/2 Mohácsy Károly Színes irodalom Tk.10. 1 700

FI-506010903/2 Földrajzi atlasz középisk. 500 KN-0021/2 Mohácsy Károly Színes irodalom Szgy.10. 995

MK-6015-X Elbert Gyuláné - GÉPÍRÁS 3490 NT-17237 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 10. 790

Haladó angol NT-17237/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 10. 640

OX-4598651 Oxford English File Third ed. Pre-Int. SB 2 100 NT-17242/1 Száray Miklós Történelem 10. 1 000

OX-4598729 Oxford English File Third ed. Pre-Int. WB 2 100 MS-2310U Sokszínű matematika 10.

20 145 NT-16127/NAT Dr. Gerőcs László - Mat. Gyak. és érettségire felk.fa. III. 1 650

9.B FI-506011001/1 Arday István - Földrajz 10. 850

Ügyvitel MS-4109U Földrajzi atlasz középisk.

MK-6409 D. Mónus Erzsébet- Ügyintézői ismeretek Haladó angol

KN-0010/2 Mohácsy Károly Színes irodalom 9. 1 700 OX-4558747 Oxford  English File Third ed. Upper-Int. SB. 2 100

KN-0011/2 Mohácsy Károly Irodalmi szöveggyűjtemény 9. 995 OX-4558495 Oxford  English File Third ed. Upper-Int. WB. 1100

NT-17137 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 9. 790 25495

NT-17137/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 9. 640 Ügyvitel

FI-504010903/2 Hermann Róbert- Történelmi atlasz 500 FA-59677 Forrai Sándorné- Gyorsírás 4 090

NT-17142 Száray Miklós Történelem 9. 1 000 KN-0020/2 Mohácsy Károly Színes irodalom Tk.10. 1 700

NT-16125/NAT Dr. Gerőcs László - Mat. Gyak. és érettségire felk.fa. I. 1 650 KN-0021/2 Mohácsy Károly Színes irodalom Szgy.10. 995

NT-17112 Juhász István - Matematika 9. 1 000 NT-17237 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 10. 790

NT-15129/NAT Dr. Hortobágyi István - Négyjegyű függvénytáblázatok 790 NT-17237/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 10. 640

FI-506010901/1 Arday István Földrajz 9. 800 NT-17242/1 Száray Miklós Történelem 10. 1 000

FI-506010903/2 Földrajzi atlasz középisk. 500 MS-2310U Sokszínű matematika 10.

MK-6015-X Elbert Gyuláné - GÉPÍRÁS 3490 NT-16127/NAT Dr. Gerőcs László - Mat. Gyak. és érettségire felk.fa. III. 1 650

Kezdő angol FI-506011001/1 Arday István - Földrajz 10. 850

OX-4598644 Oxford English File Third ed. Elementary SB 2 100 MS-4109U Földrajzi atlasz középisk.

OX-4598705 Oxford English File Third ed. Elementary WB 2 100 Kezdő angol

18 055 OX-4597104 Oxford English File Third ed. Int. SB 2 100

OX-4519830 Oxford English File Third ed. Int. WB 1 100

9.C 14 915

Angol haladó

OX-4597104 Oxford English File Third ed. Int. SB 2 100 10.C

OX-4519830 Oxford English File Third ed. Int. WB 1 100 KN-0020/2 Mohácsy Károly Színes irodalom Tk.10. 1 700

HV-401-001823 Wilfried Krenn - Ideen 1 Kursbuch 1 800 KN-0021/2 Mohácsy Károly Színes irodalom Szgy.10. 995

HV-402-011823 Wilfried Krenn -  Ideen 1 Arbeitsbuch 2600 NT-17237 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 10. 790

Robin Walker Tourism 1 NT-17237/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 10. 640

KN-0010/2 Mohácsy Károly Színes irodalom 9. 1 700 NT-17242/1 Száray Miklós Történelem 10. 1 000

KN-0011/2 Mohácsy Károly Irodalmi szöveggyűjtemény 9. 995 NT-16127/NAT Dr. Gerőcs László - Mat. Gyak. és érettségire felk.fa. III. 1 650

NT-17137 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 9. 790 MS-2310U Sokszínű matematika 10.

NT-17137/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 9. 640 FI-506011001/1 Arday István - Földrajz 10. 850

FI-504010903/2 Hermann Róbert- Történelmi atlasz 500 MS-4109U Földrajzi atlasz középisk.

NT-17142 Száray Miklós Történelem 9. 1 000 MK-5892 Bárkányi Anikó A turizmus alapjai 3 790

NT-16125/NAT Dr. Gerőcs László - Mat. Gyak. és érettségire felk.fa. I. 1 650 MK- 6006 Marketing 11.  

NT-17112 Juhász István - Matematika 9. 1 000 HV-405-001824 Wilfried Krenn, Ideen 2 Kursbuch 1 800

NT-15129/NAT Dr. Hortobágyi István - Négyjegyű függvénytáblázatok 790 HV-406-011824 Wilfried Krenn, Ideen 2 Arbeitsbuch 2 635

FI-506010901/1 Arday István Földrajz 9. 800 Haladó angol

FI-506010903/2 Földrajzi atlasz középisk. 500 OX-4552905 Tim Falla, Solutions 2nd Ed. Adv. SB. 2 100

MK-5892 Bárkányi Anikó A turizmus alapjai 3 790 OX-4553698 Tim Falla, Solutions 2nd Ed. Adv. WB. 2 340

21 755 20 290

Angol kezdő Kezdő angol

OX-4558747 Oxford  English File Third ed. Upper-Int. SB. 2 100 EK-Pioneer09  H.Q. Mitchell - Pioneer B1+ SB 2 100

OX-4558495 Oxford  English File Third ed. Upper-Int. WB. 1100 EK-Pioneer10 H.Q. Mitchell - Pioneer B1+ WB 2 277

HV-409-001825 Wilfried Krenn, Ideen 3 Kursbuch 1 800

HV-410-011825 Wilfried Krenn,  Ideen 3 Arbeitsbuch 2 635 11.A

KN-0010/2 Mohácsy Károly Színes irodalom 9. 1 700 KN-0030/2 Mohácsy Károly Színes irodalom Tk. 11. 1 770

KN-0011/2 Mohácsy Károly Irodalmi szöveggyűjtemény 9. 995 KN-0031/2 Mohácsy Károly Irodalmi szgy. 11. 1 135

NT-17137 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 9. 790 NT-17337 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 11. 790

NT-17137/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 9. 640 NT-17337/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 11. 640

FI-504010903/2 Hermann Róbert- Történelmi atlasz 500 NT-17342 Száray Miklós Történelem 11. 1 000

NT-17142 Száray Miklós Történelem 9. 1 000 MS-2311 Sokszínű matematika 11.  

NT-16125/NAT Dr. Gerőcs László - Mat. Gyak. és érettségire felk.fa. I. 1 650 MS-2326 Sokszínű matematika 11-12. fa.

NT-17112 Juhász István - Matematika 9. 1 000 FI-506011001/1 Arday István - Földrajz 10. 850

NT-15129/NAT Dr. Hortobágyi István - Négyjegyű függvénytáblázatok 790 MK-6261 Ivádyné Mezei Ildikó  Pénzügyi alapismeretek 2. 2 090

FI-506010901/1 Arday István Földrajz 9. 800 MK-6258 Juhászné Koppány Márta, Számviteli alapismeretek 2. 2620

MS-4109U Földrajzi atlasz középisk. OX-4597104 Oxford English File Third ed. Int. SB 2 100

MK-5892 Bárkányi Anikó A turizmus alapjai 3 790 OX-4519830 Oxford English File Third ed. Int. WB 1 100

21 290 14 095

9.NY

Haladó angol 11.B

OX-4598651 Oxford English File Third ed. Pre-Int. SB 2 100 Pénzügy

OX-4598729 Oxford English File Third ed. Pre-Int. WB 2 100 MK-6261 Ivádyné Mezei Ildikó  Pénzügyi alapismeretek 2. 2 090

OX-4597104 Oxford English File Third ed. Int. SB 2 100 MK-6258 Juhászné Koppány Márta, Számviteli alapismeretek 2. 2620

OX-4519830 Oxford English File Third ed. Int. WB 1 100 MK-6210 Nagy Árpádné Jogi alapismeretek 10. 1 880

EK-MaturaL_SB MM Publications - ELT Matura Leader Students Book 3 374 KN-0030/2 Mohácsy Károly Színes irodalom Tk. 11. 1 770

NT-81473/NAT Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. nyelvi ek. 800 KN-0031/2 Mohácsy Károly  Irodalmi szgy. 11. 1 135

HV-401-001823 Wilfried Krenn - Ideen 1 Kursbuch 1 800 NT-17337 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 11. 790

HV-402-011823 Wilfried Krenn -  Ideen 1 Arbeitsbuch 2600 NT-17337/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 11. 640

15 974 NT-17342 Száray Miklós Történelem 11. 1 000

Kezdő angol MS-2311 Sokszínű matematika 11.

OX-4598644 Oxford English File Third ed. Elementary SB 2 100 MS-2326 Sokszínű matematika 11-12. fa.

OX-4598705 Oxford English File Third ed. Elementary WB 2 100 FI-506011001/1 Arday István - Földrajz 10. 850

OX-4598651 Oxford English File Third ed. Pre-Int. SB 2 100 EK-MaturaL_SB H.Q. Mitchell- Matura Leader Students Book 3 374

OX-4598729 Oxford English File Third ed. Pre-Int. WB 2 100 16 149

EK-Pioneer03 MM Publications - ELT Pioneer Elementary 1 800 Turisztika

NT-81473/NAT Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. nyelvi ek. 800 HV-405-001824 Wilfried Krenn, Ideen 2 Kursbuch 1 800

HV-401-001823 Wilfried Krenn - Ideen 1 Kursbuch 1 800 HV-406-011824 Wilfried Krenn, Ideen 2 Arbeitsbuch 2 635

HV-402-011823 Wilfried Krenn -  Ideen 1 Arbeitsbuch 2600 KN-0030/2 Mohácsy Károly Színes irodalom Tk. 11. 1 770

15 400 KN-0031/2 Mohácsy Károly  Irodalmi szgy. 11. 1 135

NT-17337 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 11. 790

11.C NT-17337/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 11. 640

KN-0030/2 Mohácsy Károly Színes irodalom Tk. 11. 1 770 NT-17342 Száray Miklós Történelem 11. 1 000
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KN-0031/2 Mohácsy Károly  Irodalmi szgy. 11. 1 135 MS-2311 Sokszínű matematika 11.

NT-17337 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 11. 790 MS-2326 Sokszínű matematika 11-12. fa.

NT-17337/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 11. 640 FI-506011001/1 Arday István - Földrajz 10. 850

NT-17342 Száray Miklós Történelem 11. 1 000 EK-MaturaL_B2 H.Q. Mitchell- Matura Leader Plus Level B2 3 100

MS-2311 Sokszínű matematika 11. 13 720

MS-2326 Sokszínű matematika 11-12. fa.

FI-506011001/1 Arday István - Földrajz 10. 850 12.A

EK-MaturaL_B2 H.Q. Mitchell- Matura Leader Plus Level B2 3 100 KN-0040/2 Mohácsy Károly - Színes irodalom Tk. 12. 1 770

HV-405-001824 Wilfried Krenn, Ideen 2 Kursbuch 1 800 KN-0041/2 Mohácsy Károly - Irodalmi szgy. 12. 1 135

HV-406-011824 Wilfried Krenn, Ideen 2 Arbeitsbuch 2 635 NT-17437 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 12. 790

13 720 NT-17437/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 12. 640

NT-17442 Boronkai Szabolcs -  Történelem 12. 1 000

12.C MS-2312 Sokszínű matematika 12.

KN-0040/2 Mohácsy Károly - Színes irodalom Tk. 12. 1 770 MK-6263 Juhászné Koppány Márta Adózási alapismeretek 2 090

KN-0041/2 Mohácsy Károly - Irodalmi szgy. 12. 1 135 MK-6264 Juhászné Koppány Márta  Adózás gyakorlat 1 990

NT-17437 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 12. 790 EK-MaturaL_SB H.Q. Mitchell- Matura Leader Students Book 3 374

NT-17437/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 12. 640 12 789

NT-17442 Boronkai Szabolcs -  Történelem 12. 1 000 7 tanulónak

MS-2312 Sokszínű matematika 12. EK-MaturaL_B2 H.Q. Mitchell- Matura Leader Plus Level B2 3 100

MK-6263 Juhászné Koppány Márta Adózási alapismeretek 2 090

MK-6264 Juhászné Koppány Márta  Adózás gyakorlat 1 990 12.B

MK-6262 Ivádyné Mezei Ildikó Pénzügy gyakorlat 1 990 KN-0040/2 Mohácsy Károly - Színes irodalom Tk. 12. 1 770

MK-6261 Ivándyné Mezei Ildikó Pénzügyi alapismeretek 2 090 KN-0041/2 Mohácsy Károly - Irodalmi szgy. 12. 1 135

NT-17437 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 12. 790

Kezdő angol NT-17437/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 12. 640

OX-4558747 Oxford  English File Third ed. Upper-Int. SB. 2 100 NT-17442 Boronkai Szabolcs -  Történelem 12. 1 000

OX-4558495 Oxford  English File Third ed. Upper-Int. WB. 1100 MS-2312 Sokszínű matematika 12.

16 695 MK- 6006 Marketing 11.

Haladó angol

MX-1138 Mestra Ágota Érettségi mintafa.sorok angol  2 300 Haladó angol

KN-0040/2 Mohácsy Károly - Színes irodalom Tk. 12. 1 770 MX-1138 Mestra Ágota Érettségi mintafa.sorok angol  2 300

KN-0041/2 Mohácsy Károly - Irodalmi szgy. 12. 1 135 7 635

NT-17437 Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Tk. 12. 790

NT-17437/M Antalné dr. Szabó Ágnes - Magyar nyelv és komm. Mf. 12. 640 A pirossal jelölt könyveket a kiadótól szerezzük be. 
NT-17442 Boronkai Szabolcs -  Történelem 12. 1 000

MS-2312 Sokszínű matematika 12.

MK-6263 Juhászné Koppány Márta Adózási alapismeretek 2 090

MK-6264 Juhászné Koppány Márta  Adózás gyakorlat 1 990

MK-6262 Ivádyné Mezei Ildikó Pénzügy gyakorlat 1 990

MK-6261 Ivándyné Mezei Ildikó Pénzügyi alapismeretek 2 090

15 795

https://www.mozaik.info.hu/Homepage/Mozaportal/MPcont.php?bid=MS-2311
https://www.mozaik.info.hu/Homepage/Mozaportal/MPcont.php?bid=MS-2311
https://www.mozaik.info.hu/Homepage/Mozaportal/MPcont.php?bid=MS-2311
https://www.mozaik.info.hu/Homepage/Mozaportal/MPcont.php?bid=MS-2311
https://www.mozaik.info.hu/Homepage/Mozaportal/MPcont.php?bid=MS-2312
https://www.mozaik.info.hu/Homepage/Mozaportal/MPcont.php?bid=MS-2312
https://www.mozaik.info.hu/Homepage/Mozaportal/MPcont.php?bid=MS-2312
https://www.mozaik.info.hu/Homepage/Mozaportal/MPcont.php?bid=MS-2312
https://www.mozaik.info.hu/Homepage/Mozaportal/MPcont.php?bid=MS-2312
https://www.mozaik.info.hu/Homepage/Mozaportal/MPcont.php?bid=MS-2312
https://www.mozaik.info.hu/Homepage/Mozaportal/MPcont.php?bid=MS-2312
https://www.mozaik.info.hu/Homepage/Mozaportal/MPcont.php?bid=MS-2312

